
14. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Další budova pro kraj přijde zhruba na 30
miliónů
Třetí budova, v níž budou
úřadovat zaměstnanci Pardubického kraje, přijde zhruba na 30
miliónů korun. Vyplynulo to z informací, které dnes novinářům
poskytli krajští radní. Kapacita současného sídla kraje,
do něhož stát investoval 270 miliónů korun, už potřebám úřadu
nestačí.

Třetí budova, v níž budou
úřadovat zaměstnanci Pardubického kraje, přijde zhruba na 30
miliónů korun. Vyplynulo to z informací, které dnes novinářům
poskytli krajští radní. Kapacita současného sídla kraje,
do něhož stát investoval 270 miliónů korun, už potřebám úřadu
nestačí.
V době projektování krajského sídla se počítalo se 70 až 90
úředníky, dnes je jich 200 a očekává se, že jich ještě 150
přibude, řekl hejtmanův zástupce Michal Rabas (ODS).
Krajský úřad v Pardubicích vznikl ze dvou škol. Má 100
kanceláří, v nichž může pracovat 153 úředníků. Nyní opravuje
další budovu, kterou koupil za 12 miliónů korun. Do její
rekonstrukce vloží podle odhadu radních deset až 15 miliónů. Bude
v ní úřadovat zhruba 120 zaměstnanců, kteří přejdou do Pardubic z
rušených okresů Chrudim, Svitavy a Ústí nad Orlicí. Pracovníci
pardubického okresu zůstanou ve své nynější budově.
Oprava nové budovy má být dokončena do ledna. Zatím do ní
podle Rabase investoval pouze kraj. "Budeme žádat ministerstvo
vnitra, aby alespoň třetinou přispělo jak na nákup, tak na
rekonstrukci," řekl.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

